UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-SYT  Quảng Ngãi, ngày       tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

Họp trực tuyến về tình hình triển khai công tác khám bệnh, chữa bệnh

bảo hiểm y tế tại Trạm y tế cấp xã

Thực hiện Giấy mời số 1013/GM-BYT ngày 26/12/2025 của Bộ Y tế về

việc Họp về tình hình triển khai công tác khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế

tại Trạm y tế cấp xã (đính kèm), Sở Y tế kính mời các thành phần sau:

1. Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00, ngày 28 tháng 12 năm 2025 (Chủ

nhật) tại Hội trường tầng 3 Sở Y tế, địa chỉ 19 Nguyễn Chánh, phường Nghĩa

Lộ, tỉnh Quảng Ngãi.

2. Thành phần tham dự:

- Hội đồng nhân tỉnh Quảng Ngãi: Đại diện các phòng chức năng tham

mưu các nội dung liên quan tới công tác khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế.

- Ủy ban nhân tỉnh Quảng Ngãi: Đại diện các phòng chức năng tham mưu

các nội dung liên quan tới công tác khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế.

- Đại diện Lãnh đạo Sở Y tế;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Đại diện Lãnh đạo Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Đại diện Trưởng, Phó các phòng chức năng Sở Y tế và chuyên viên:

Nghiệp vụ Y, Nghiệp vụ Dược; Kế hoạch – Tài chính; Tổ chức – Hành chính;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các xã/phường: phường Nghĩa Lộ; phường

Cẩm Thành; xã Nghĩa Giang; xã Sơn Tịnh; xã Thọ Phong; xã Bình Sơn; xã Vạn

Tường; xã Tư Nghĩa; xã Nghĩa Hành; xã Đình Cương; xã Mộ Đức; phường Đức

Phổ; phường Trà Câu; xã Trà Bồng; xã Sơn Hà; xã Sơn Tây; xã Minh Long; xã

Ba Tơ; xã Măng Đen; xã Kon Plông; phường Kon Tum; phường Đăk Cấm; xã

Đăk Rve.

3. Công tác chuẩn bị

- Giao Phòng Tổ chức Hành chính Sở Y tế chuẩn bị hạ tầng, đường truyền

kết nối đảm bảo phục vụ cuộc họp.

Đường link trực tuyến Zoom:

https://zoom.us/j/94723846363?pwd=or9aSb7s5qBna8CAAmeRIPCU

7p5dxG.1

https://zoom.us/j/94723846363?pwd=or9aSb7s5qBna8CAAmeRIPCU7p5dxG.1
https://zoom.us/j/94723846363?pwd=or9aSb7s5qBna8CAAmeRIPCU7p5dxG.1

2

Đề nghị các cơ quan, đơn vị cử cán bộ tham dự đầy đủ, đúng thành phần

và thời gian quy định trên./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như thành phần mời;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế;

- Phòng TC-HC Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY(ntp).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Ngọc Hoà

		2025-12-27T07:16:31+0700
	Đỗ Ngọc Hòa

		2025-12-27T07:19:17+0700

		2025-12-27T07:19:18+0700

		2025-12-27T07:19:19+0700

		2025-12-27T07:19:19+0700